
I

40022 TV Trója,

KČ K-461-185-010
OM1/OB.T/289/13

Zahájeni činnosti: 
Ukončení činnosti:

Vyřizuje / linka
Ing. Fróhiích 
236004572

Ing. Arch. M. Fišer 
třiarchitektl

Č.j.
MHMP/1476692/2013
OMI/6819/1028/2013

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA DOKUMENT
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MÉSTA PRAHY
ODBOR MĚSTSKÉHO INVESTORA

Datum
28.11.2013
Na doručenku

iRRAlHA
PRA 'GUL
PRA GA
PRA ů

Předmět objednávky
1. Popis předmětu objednávky:

* PT ^běr zho,ov,te,e <DZS> v souladu s vyhláškou 
Pnd ůívJi b” * b. * e?1 d°kumentace je úprava křižovatky ulic Trojská x 
Pod Havránkou včetne odvodnění a chodníku k zastávce MHD

• zajištění výkonu autorského dozoru (AD) při realizaci stavby.

Doba plnění
ihned po obdrženi objednávky 
DZS - předáním zpracované (14 kalendářních dnů) a 
dopracované (7 kalendářních dnů) PD a vyúčtováním AD

Cena a platební podmínky

Základní cena 99.000,- Kč
DpH 21 % 20.790,- Kč
Cena celkem včetně DPH 119.790,- Kč

Při předpokládaných Investičních nákladech 16.000 tis. Kč.
Sídlo: Mariánské nám. 2. 110 01 Praho!
PracoviStč: Vyšehradská 51, 128 00 Praha 2
tel. 236 001 lil, fax 236 007 027
e-mail: omi@cityofprague.cz.

Objednávka prací
ve smyslu Obchodního zákoníku v platném znění pro stavbu č. 
et. 0007 Trojská II (kňžovatka)

zpreŽvaťel přídScí sS^kto^ 

dokumentace upřesněné dále v předmětu objednávky.

mailto:omi@cityofprague.cz


- 2 -U' w“ /
£

i

I

II. plnění:

• AD (výkon autorského dozoru)
Základní cena
DPH 21 % Kč
Cena celkem včetně DPH

39.000,- Kč
8.190,- Kč

47.190,- Kč

Cena za výkon autorského dozoru při realizaci stavby bude fakturována 1x 
nlnřn- Vy?aveni kolaudačního s°uhlasu. Faktura - daňový doklad za dílčí 
plněni bude zhotovitelem doložena výkazem hnrtin •
zplnomocněným zástupcem objednatele (ZAVOS s r o) za obd^bí 
hXart»fnéh0 ah“h0 doz™ Dne-n uskutečnění zdanrtelného pS 
bude datum potvrzené rekapitulace vyúčtováni autorského dozoru.

3. Cenu dle odst. 2 uhradí objednatel dodavateli služeb na základě faktu™ ~ 
daňového dokladu, kterou dodavatel ve dvou vyhotoveních vJŽaví a domčí 
pX i"6- íŠt°U naadresu: Hl- Praha, Mariánské náměstí 2 1W 0 
mé?fL1'hPnPadne OSObně neb° kurýrem doručí do sekretariátu ředitele odboru 
VjXhXáT 9ÍStrá’U h,aVnÍh° měS,a Prah* 128 01 Praha7

I. plnění;

• DZS (dokumentace pro zadání stavby)
Základní cena 60.000.-Kč /
DPH21% 12.600,-Kč \/

Cena celkem včetně DPH 72.600,- Kč
Cena za zpracováni projektové dokumentace pro zadáni stavbv bude 
Xmňrnt P° ZbOtOVeni b« XTpoÍS
zplnomocněny zástupce objednatele (ZAVOS s. r. o.) formou Protokolu o 
nřpS0U rajenJ předané a P'evza,é dokumentace nejpozději do 14 dnů od 

d°ku"r,tace- °"em uskutečnění zdanitelného plnění je den 
podp su Protokolu“. Na základě potvrzeného .Protokolu3 dodavatel 
PmrntT Prť VyS,aVÍ fak,uru - daňbvý dok'ad a přiložíoSl 

.Protokolu s uvedením jména a podpisu předávajícího a přejímajícího. 9

4 mD7ní?aVaktar člnf 21 dní od JeJ'ho doručeni objednateli. Terminem úhradv se 
rozumí den odpisu platby z účtu objednatele. unraoy se

vŽXŽŽŠS.DPH V2ákonem stanovené platné 
2 Sí - SkSx

faktur daňových dokladu, vystavených za tato plnění takto:



IMIWI DOKUMENT

/

i

- ? -17- 2013 /

Žádáme o potvrzeni 

£enip/'n,° na oddé,ení01 pnjetí informujte 
terel.frohlich@prah 
V přijetí objednávky musí být

Záruční doba je 120 měsíců a

Potvrzení přijetí objednávky

?1°OMI MHMP k rokám Í!g °d 'eJ,ho

a^ferenta. který objednávku ^vyst^ ®0“^“ 

uvedeno:

( * 1 v „ Dohodnuté sankce a pokuty

, ~S=s=

‘ &SS,í~S=3-=í=
bankovní spojení dodavatele služeb

. Vy!‘aVenf daň°vého dokladu
• ro^h 'JaSkU,®Čněni zdanitelného plnění

• ShX,™' **
• kontrolní číslo
’ S * název xStavby' č,sl° a ná?°v etapy

vyznačené na objednávce pod oznXfmV^TJ1 doklad^ kontrolní číslo

- Záruční doba.   
S “?et.ode dne Předání PD objednateli.



a razítko uveďte pod všechny vyznačené údaje.

ředitel odboru

Co: OMI.odd. 01 
ZA VOS s. r. o.

I
i

Potvrzujeme přijetí Vaší objednávky interní č. OMI/OBJ/289/13 ze dne 
28.11.2013, která nám byla doručena dne ... na stavbu č. 40022 „TV Trója", et. 
0007 Trojská II (křižovatka) . Objednávka byla přijata v celém jejím rozsahu, 
Jméno (vypsat hůlkově), podpis statutárního zástupce, datum a razítko organizace, 
IČ: .... DIČ: CZ  registrovaný dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH, 
bankovní spojení (název a adresa banky) a číslo bankovního účtu, na který má být 
provedena úhrada dle objednávky.

Jméno, podpis, d._____________
V případě nedodržení výše uvedeného považuje objednatel objednávku za 
nepřijatou.



■i

V souladu S rozpočtem hlavního mč3la



EWWÍ DOKUMENT

komu

Poť-Woh

18.12.2013datum

č.40022 TV Trója, et.0007 Trojská II (knžovatka)akce

POTVRZENÍ PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY č. OMI/OBJ/289/13věc

vánočními svátky a čerpáním dovolených v našem atelieru.

Děkuji Vám za pochopení a jsem s pozdravem

Michal Fišer

IČ 672 15 254

DIČ CZ 7302222477

Nejsem plátcem DPH

rKJŠLOrfau:bankovní spojení za
číslo bankovního účtu

■ ■

- -

která nám byla doručena dne 5.12.2013 na stavbu č. 40022 TV Trója, et.0007 Trojská II 
(křižovatka).

____

Hlavni město Praha
Magistrát hlavního města Prahy
Odbor Městského Investora 
^SBHskéSSPl10 01 Praha 1 

pracoviště: Vyšehradská 51, 128 00 Praha 2

Vážení,

Potvrzujeme Vám tímto přijetí Vaší objednávky interní č. OMI/OBJ/289/13 ze dne 28.11.2013,

MHMPP06XXBIA

Objednávku přijímáme v celém jejím rozsahu.

Zároveň Vás tímto žádáme o prodloužení doby plnění na zpracování I. plněni - DZS 
(dokumentace pro zadáni stavby) ze 14 na 30 kalendářních dnů z důvodu kolize doby plnění s

MgA.ing.arch. MICHAL FIŠER

I9-Í2-2OI3

MOTEJZfKOVA


